
Milano, 10 Marzo 2015

Interprovinciale Libero CR-LO Trenzano 2015
Sort. Cognome/Nome Tessera Codice Cat. Tipo Obb. Lib. Società Prov.

1 MARZANO ELISA 405050 78 ALA F X X A.S.D.SKATING CLUB LODI LO
1 POZZALI CLARA 416113 78 ALR F X A.S.D.SKATING CLUB LODI LO
2 PASQUINI ARIANNA 405332 78 ALR F X A.S.D.SKATING CLUB LODI LO
1 ATZORI GIORGIA 418803 3483 ESR F X X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
1 ERBA GAIA 440162 78 GIA F X X A.S.D.SKATING CLUB LODI LO
2 VALENTINI IRENE 441422 3483 GIA F X X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
3 CRESPI SOFIA 441420 3483 GIA F X X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
4 SPOLDI ANNA 441421 3483 GIA F X X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
1 DOSSENA GIULIA 430932 3483 GIB F X X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
1 MELERI ALESSIA 395522 3483 NA F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
1 SEVERGNINI FRANCESCA 408371 3584 NB F X A.S.D. POLISPORTIVA MALERINA 2004 LO
2 FERRARI LUCIA 395520 3483 NB F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
3 CROCE SILVIA 395519 3483 NB F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
4 ABRAMI CAROLINA 395528 3483 NB F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
1 CORBELLINI MARTINA 399086 3483 NC F X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
2 CASERINI NOA 408373 3584 NC F X A.S.D. POLISPORTIVA MALERINA 2004 LO
1 PAGLIARI CLAUDIA 400100 3778 ALB F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
1 PEDRONI ALICE 400102 3778 ALR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
2 LINI EMNAUELA 400098 3778 ALR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR



3 LAZZARINI MONICA 415249 1380 ALR F X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR
4 BERTONI BENEDETTA 408107 3778 ALR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
5 BUCCIARELLI LETIZIA 400096 3778 ALR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
6 BONFATTI SABBIONI MARTINA 408104 3778 ALR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
1 BASSI ELISA 415507 3778 ESR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
2 VALENTINI AMBRA 434937 3778 ESR F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
1 BELLENTANI GINEVRA 433845 3778 GIB F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
1 TROMBINI CHIARA 365391 3778 JU F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
1 PAVESI JENNIFER 443385 3778 NA F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
2 BANDINI GIORGIA 387860 3778 NA F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
3 PATTINI MADDALENA 395507 3778 NA F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
4 BASSI VANESSA 394754 3778 NA F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR

Interprovinciale Oblligatori CR-LO Trenzano 2015
Sort. Cognome/Nome Tessera Codice Cat. Tipo Obb. Lib. Società Prov.

1 MARZANO ELISA 405050 78 ALA F X X A.S.D.SKATING CLUB LODI LO
1 ATZORI GIORGIA 418803 3483 ESR F X X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
1 ERBA GAIA 440162 78 GIA F X X A.S.D.SKATING CLUB LODI LO
2 VALENTINI IRENE 441422 3483 GIA F X X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
3 SPOLDI ANNA 441421 3483 GIA F X X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
4 CRESPI SOFIA 441420 3483 GIA F X X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
1 DOSSENA GIULIA 430932 3483 GIB F X X A.S.D.PATT.ARTISTICO LODI LO
1 PAGLIARI CLAUDIA 400100 3778 ALB F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
1 BONFATTI SABBIONI MARTINA 408104 3778 ALR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR



2 BERTONI BENEDETTA 408107 3778 ALR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
3 PAVESI KAREN 408114 3778 ALR F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
4 BUCCIARELLI LETIZIA 400096 3778 ALR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
5 PEDRONI ALICE 400102 3778 ALR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
6 LINI EMNAUELA 400098 3778 ALR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
1 BANDINI GIORGIA 387860 3778 CA F X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
1 BASSI ELISA 415507 3778 ESR F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
1 BELLENTANI GINEVRA 433845 3778 GIB F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR
1 PATTINI MADDALENA 395507 3778 NA F X X A.S.D. PATTINAGGIO PRIMAVERA CR

Interprovinciale Solo Dance-Coppie CR-MB-VA Trenzano 2015
Sort. Cognome/Nome Tessera Codice Cognome/Nome Tessera Società Cat. Tipo Obb. Lib. Società Prov.

1 CERNUSCHI CHIARA 431851 3763 ALSDN SD X ASTRO ROLLER SKATING MB
2 NEGRINI ANITA 441631 3763 ALSDN SD X ASTRO ROLLER SKATING MB
3 BARTONE SARA 398914 3763 ALSDN SD X ASTRO ROLLER SKATING MB
4 MANNO SOFIA 431857 3763 ALSDN SD X ASTRO ROLLER SKATING MB
5 LIMOSANI AURORA 415903 3763 ALSDN SD X ASTRO ROLLER SKATING MB
6 VALIERI ISABELLA 441634 3763 ALSDN SD X ASTRO ROLLER SKATING MB
1 MASCADRI BENEDETTA 422594 3763 NASD SD X ASTRO ROLLER SKATING MB
2 CADEI SILVIA 422590 3763 NASD SD X ASTRO ROLLER SKATING MB
1 MARIANI ILARIA 352386 3763 NDSD SD X ASTRO ROLLER SKATING MB
1 LAZZARINI MONICA 415249 1380 ALSDN SD X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR
2 VENTURA AZZURRA 433039 1380 ALSDN SD X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR
3 BAVETTA ANGELICA 433040 1380 ALSDN SD X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR
4 VACCARO MARTINA 444183 1380 ALSDN SD X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR



1 FORNAROLI LISA 400228 1380 CASDI SD X X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR
2 CASALETTI GIADA 405864 1380 CASDI SD X X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR
1 GANIMEDE OTTAVIA 400229 1380 NASD SD X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR
1 LARI MATILDE 424414 1380 NBSD SD X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR
2 VIAROLI STEFANIA 410363 1380 NBSD SD X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR
3 SISSA FRANCESCA 400230 1380 NBSD SD X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR
1 GOI GIULIA 252611 1380 SESDI SD X X PATTINAGGIO ARTISTICO CREMONESE A.D. CR
1 MENEGATTO GRETA 432567 86 ALSDI SD ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA
2 GINO ALESSANDRA 423941 86 ALSDI SD ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA
1 GALLAZZI MARTINA 400476 86 CASDI SD ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA
2 SALOMI GIOVANNI 414791 86 CASDI SD ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA
3 FARALDO ALESSANDRA 400475 86 CASDI SD ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA
1 CAVICCHIA BENEDETTA 442294 86 ESSDN SD ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA
1 MARANGON YLENIA 366251 86 JUSD SD ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA

1 GALLAZZI MARTINA 400476 86 SALOMI GIOVANNI 414791 86 NACD C ACCADEMIA BUSTESE PATTINAGGIO VA

L’elenco atleti corrisponde a quanto risulta al CRL relativamente alle iscrizioni ricevute dalle varie Società per la suddetta gara. Tutti gli interessati
sono pregati di controllarne l’esattezza e comunicarne eventuali discordanze a cr.artistico@fihplombardia.org .

Si ricorda che tutti gli atleti devono essere tesserati FIHP ed in regola con le norme sanitarie previste. Come da regolamento, nel recinto di gara
entreranno solamente allenatori muniti di tessera Gruppo Allenatori FIHP regolarmente accreditati alla gara.

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente Consigliere Artistico

Antonio Rocchetta Guido De Vito


